
招标公告

中色大冶阳新弘盛铜业安保服务采购

（二次）招标公告

1.招标条件

本招标项目弘盛铜业安保服务采购项目，采购招标人为阳新弘盛铜业有限

公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，

现对弘盛铜业安保服务采购项目进行公开招标（招标编号：DYYS2023-ZB152

二次）。

2.项目概况

阳新弘盛铜业有限公司 于 2023 年 2 月正式投产，现根据生产实际情

况，需配备安保服务人员不少于 34 人，预计总费用 210 万元（含税 5%），

主要保安岗位为门岗、巡逻岗、消防值班室等，含 10 万元临时安保暂列金。

3.招标范围

3.1 服务范围

序号 项目名称 服务内容 服务期限 服务地点 备注

1 安保服务
详情见3.3工作范

围

合同签订之日

起12个月

湖北黄石阳新

县阳新弘盛铜

业有限公司厂

区内

工作制

为：24

小时制

备注：合同签订之日起 5个工作日内完成人员配备到岗。

★3.2 服务要求

3.2.1.投标人为本项目提供的保安员不低于 34 人，投标人根据招标人的要求



制定具体的人员编制方案，派驻人员在服务过程中，如需更换，应征得招标

人同意。                        

3.2.2. 保安员年龄要求如下表：

保安员身高 1.65 米以上，身体健康，品貌端正。

3.2.3 保安员具体要求：

(1)保安员要热爱本职工作，认真履行职责，忠于职守，要遵守和执行保安

行业制度及招标人公司有关制度。

(2)其中正副队长各一名，要求 50 岁以下、具备电脑操作技能、有相关项

目管理经验、懂得一定沟通技巧、素质较高人员担任。

(3)其他人员初中以上（含初中）文化程度，会简单电脑操作，品行端正。

3.2.4 保安员执勤要求：

着统一的保安服装，佩戴统一的保安标志，戴钢盔，佩戴好工作证件。

路面上需 24 小时不间断巡视工作，以重点要害部位为主并有相关记录及巡

点部位签到记录。

★3.3 工作范围

  3.3.1 负责异常情况处置、公司门岗进出人员、车辆和物资登记管理工

作、重大活动和重要来访的警卫和礼宾工作、监装押运、路面巡逻、重点部位

的巡查工作、突发事件应急等安保工作。

3.3.2 固定岗设置为东门、西门、北门、南门和 2 号门（24 小时值守）；巡

逻岗设置最少 2 人一组（24 小时值守）；消防控制室 2 人一组（24 小时值

守）。

★3.4 考核标准

内容 处罚

负责异常情况处置 1、发现一次异常情况不上报的一次罚款 500

巡逻岗 东门岗亭、2号门岗亭 南、北、西门岗亭

20周岁以上 50周岁以下 20周岁以上 45周岁以下 20周岁以上 50周岁以下



元。

公司门岗进出人员、车辆和物资登记 1、不按规定登记，私自放人、车、物进出场

发现一次罚款 3000，责任人清退，永不录

用。

2、登记本记录不清或者未记录的一次罚款

500 元。

监装押运 1、在监装押运中不尽职尽责导致公司财产损

失发现一次罚款 3000 元，个人清退，永不录

用。

路面巡逻 1、安保人员不按规定的时间路线巡逻，发现

一次罚款 500 元。

重点部位的巡查工作 1、安保人员在规定事件范围内没有点检记录

的，发现一次罚款 500 元。

劳动纪律 1、安保人员不遵守劳动纪律，迟到早退或者

脱岗的，发现一次罚款 500 元；

2、安保人员不听从上级安排的，顶撞上级，

发现一次罚款 3000 元，并清退永不录用。

★4.投标人资格要求

4.1 资格要求：

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果

三证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力

的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，且具有公安机关核发的

《保安服务许可证》并在有效期内；

（2）业绩要求：应具有自 2020 年 1 月 1 日起至投标截止日止，连续三年

每年至少一份类似业务有效业绩，提供服务合同原件扫描件。

（3）信誉要求：\

（4）能签订《公司供应商承诺书》的



（5）其他要求：1、保安公司需要安排指定的管理人员并配备专业的团

队，提供管理人员资料及保安团队人员清单（包含内容姓名、身份证号、年

龄、家庭住址、电话号码），具体参见招标公告 3.2。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标

委员会有权否决其投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年  5 月  1 日 17  时至 2023 年 5 月 9 

日  17   时(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 500 元，售后不退。

请投标人将标书费公对公汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编

号）：

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石东方支行

开户行行号：103522015518

账号：17155101040003336

名称：大冶有色金属有限责任公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 5 月 12

日 9  时 00 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2023 年 5 月 12 日 9  时 00 分

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或



招标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集

团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载

投标管家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，

投标人在投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招 标 人：阳新弘盛铜业有限公司

地    址：湖北省黄石市阳新县新港物流工业区海洲大道 68 号

邮    编：

商务联系人：占镁

电    话：15897755550

电子邮件：908554632@qq.com

招标机构：大冶有色金属集团控股有限公司

地 址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号 

联系人：纪元杰 

电 话：0714-5398742
邮 编：435005 

电子邮件：150639704@qq.com

2023 年 4 月 28 日


		8a8000c86d1b1fc4016d1dfd0afd024e
	2023-05-01T16:03:57+0800
	北京
	中色大冶弘盛铜业2023年度保安服务项目（二次）招标公告
	中色大冶弘盛铜业2023年度保安服务项目（二次）招标公告


		8a8000c97e009e4b017e04d377c645ee
	2023-05-01T16:03:57+0800
	北京
	中色大冶弘盛铜业2023年度保安服务项目（二次）招标公告
	中色大冶弘盛铜业2023年度保安服务项目（二次）招标公告




